ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«29» июня 2018г.                                                                           № 44-п

О внесении  изменений  в Постановление  главы  № 73-п от 13.11.2015г. «Об утверждении Административного  регламента администрации Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области по предоставлению  муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адресов  объектам недвижимости»

           Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг», Постановлением  главы Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области № 8-п от 10.03.2015 г. «Об  утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в Тевризском  муниципальном районе Омской области, Уставом Утьминского сельского поселения Тевризского  муниципального района  Омской области, в целях реализации прав  граждан  и юридических лиц Утьминского сельского поселения на доступ к информации о деятельности  органов  местного самоуправления:
                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Подраздел 15 пункт 39   после слов «..(или) скамьями, добавить,  в том числе к обеспечению доступности для инвалидов  указанных объектов в соответствии с законодательством Российской  федерации  о социальной защите инвалидов».
2. Опубликовать  настоящее Постановление в «Тевризском  муниципальном вестнике». и на сайте в сети «Интернет».

Глава Утьминского
сельского поселения 	    Н.Н.Дмитриева